

6 Z ApS

Toldbodvej 64, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 10 10 33 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Jørgen Rossen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	6 Z ApS Toldbodvej 64 Snoghøj 7000 Fredericia
	Telefon: 75 93 33 20
	CVR-nr.: 10 10 33 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Westergård-Nielsen, Formand Erik Berg Andersen Jørgen Rossen Nielsen
Direktion	Niels Christian Westergård-Nielsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.267.647 kr. mod 5.139.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.262.142 kr. mod -4.434.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ved vurdering af selskabets kapitalforhold skal der henses til, at selskabets investorer har ansvarlig lånekapital for 7,7 mio. kr. samt andre lån for 13,4 mio. kr. Selskabet vurderes på denne baggrund at have mulighed for at fortsætte driften. Selskabet har positiv drift og forventer også dette i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	5.267.647	5.139.170
Andre driftsindtægter	0	67.640
Andre eksterne omkostninger	-136.870	-496.846
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-397.365	-449.028
Bruttoresultat	4.733.412	4.260.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.355	-6.942.764
Driftsresultat	4.729.057	-2.681.828
Andre finansielle indtægter	23.625	432.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.851.089	-3.496.686
Resultat før skat	2.901.593	-5.746.103
Skat af årets resultat	-639.451	1.311.439
Årets resultat	2.262.142	-4.434.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.262.142	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.434.664
Disponeret i alt	2.262.142	-4.434.664

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	48.932.192	52.461.917
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.932.192</u>	<u>52.461.917</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.199.300	1.350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.300</u>	<u>1.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.131.492</u>	<u>53.811.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	475.389
	Periodeafgrænsningsposter	7.163	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.163</u>	<u>475.389</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.394	39.394
	Værdipapirer i alt	<u>39.394</u>	<u>39.394</u>
	Likvide beholdninger	13.723	163.478
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.280</u>	<u>678.261</u>
	Aktiver i alt	<u>50.191.772</u>	<u>54.490.178</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	4.091.713	4.091.713
5	Overkurs ved emission	193.750	193.750
6	Overført resultat	-8.353.234	-10.615.376
	Egenkapital i alt	<u>-4.067.771</u>	<u>-6.329.913</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	164.062	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>164.062</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	7.743.550	7.743.550
	Gæld til realkreditinstitutter	24.988.654	27.994.766
	Deposita	1.481.921	1.481.921
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.024.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.238.125</u>	<u>37.220.237</u>
7	Kortdel af langfristet gæld	4.879.693	4.255.525
	Gæld til pengeinstitutter	1.329.635	17.872.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	48.025
8	Anden gæld	1.648.028	1.423.653
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.857.356</u>	<u>23.599.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>54.095.481</u>	<u>60.820.091</u>
	Passiver i alt	<u>50.191.772</u>	<u>54.490.178</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.851.089	3.496.686
	<u>1.851.089</u>	<u>3.496.686</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	72.502.928	72.502.928
Afgang i årets løb	-3.529.725	0
Kostpris 31. december 2017	<u>68.973.203</u>	<u>72.502.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-20.041.011	-13.098.247
Årets af-/nedskrivninger	0	-6.942.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-20.041.011</u>	<u>-20.041.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>48.932.192</u>	<u>52.461.917</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	2.850.000	3.000.000
Afgang i årets løb	-150.700	-150.000
Kostpris 31. december 2017	<u>2.699.300</u>	<u>2.850.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-1.500.000	0
Årets nedskrivninger, forlig	0	-1.500.000
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.199.300</u>	<u>1.350.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	4.091.713	1.500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.591.713
	<u>4.091.713</u>	<u>4.091.713</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2017	193.750	193.750		
	193.750	193.750		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-10.615.376	-6.180.712		
Årets overførte overskud eller underskud	2.262.142	-4.434.664		
	-8.353.234	-10.615.376		
7. Kortdel af langfristet gæld				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	7.743.550	7.743.550
Gæld til realkreditinstitutter	3.195.093	12.006.586	28.183.747	31.357.292
Deposita	0	0	1.481.921	1.481.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.684.600	0	13.708.600	892.999
	4.879.693	12.006.586	51.117.818	41.475.762
8. Anden gæld				
Skyldig moms			326.174	338.697
Renter, ansvarlige lån			1.251.487	1.070.692
Andre skyldige omkostninger			18.000	18.000
Forbrugsregnskab			52.367	-3.736
			1.648.028	1.423.653

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, realkreditinstitut og gæld til virksomhedsdeltagere samt ledelse DKK 42.225.208, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 48.932.192 t.kr.

Marsalle 60, Horsens

- Pantebrev stort DKK 16.162.000
- Pantebrev stort DKK 11.697.000
- Pantebrev stort DKK 12.715.000
- Ejerpantebrev stort DKK 14.000.000
